
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T -

令和６年１１月 発行 

 

発行元 太平洋建材株式会社 

〒537-0001大阪市東成区深江北 3丁目 6-25 Tel 06-6978-3241 Fax 06-6978-3243 

太平洋建材株式会社 ～Vol.４７～ 

会社名／ﾌｸﾋﾞ化学工業株式会社 

名前 ／兼武 薫 

生年月日／１９８３年１月８日 

居住地／大阪府松原市 

出身地／大阪府藤井寺市 

趣味・特技／ｺﾞﾙﾌ、釣り（ｼﾞｷﾞﾝｸﾞ）、お酒 

 

いつもお世話になっております。 

                              フクビ化学工業㈱兼武です。 

                              平素は弊社製品をご愛顧いただき誠に 

                              ありがとうございます。 

 

 私事で恐縮ですが、最近の休日の過ごし方は、料理にはまっております。きっかけは、家内 

のご機嫌取りです。予定のない日曜日は朝食・昼食・夕食とフルで作ります。中でもイチオシ 

の調味料は「ナンプラー」です。炒飯や野菜炒めに入れると最高です。魚醤なので、特に 

オイスターソースやシラス等の魚との相性抜群です！ 

 それに合うお酒はというと、やはりビールかハイボールです。ナンプラーは独特の風味が 

あるので、それに負けない箕面ビールやバーボンベースのハイボールがおすすめです。 

個人的にはスコッチ（アイラをストレートで）と日本酒（無濾過をロックで）が好きです。 

気を付けることは、おいしい料理とお酒・・・・・・太ります。。。 

 

 

 

 

 

 

 

会社名／第一金属製作所株式会社 

名前 ／ 大東 真也 

生年月日／１９７８年４月２７日 

居住地／大阪府河内長野市 

出身地／大阪府東大阪市 

趣味・特技／ドライブ、下手なゴルフ 

 

                              初めまして！！！ 

                              第一金属製作所 大東（オオヒガシ）と 

                              申します。2年前から入社させて頂き、営業 

                              として日々勉強させて頂いております。 

                              前職は金属加工業（機械部品）の営業を 

しておりました。建築業界は初めてなので 

一から先輩方にご指導して頂いております。私も気づけば今年４６歳なので、なかなか新たな 

ことを覚えるのが、苦手になっていると実感し、ショックを受けております。弊社はご存知の方も 

いらっしゃるでしょうが、非常に個々のキャラクターが濃い面々ばかりです。そのキャラクターを 

超えるようにするのが、当面の目標です。社内外問わず、存在感を出して毎日、笑顔で明るく 

をモットーに頑張っていきます。 

弊社、軽天材やスパンドレル商材等のご用命をお待ち致しておりますm（_ _）m 

また、第一金属製作所をこれからも宜しくお願い申し上げます！！！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 


